BarvH Muxaun NBaHOBMuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

75622-2023

75088-2023

75622-2023

75088-2023

75370-2023

75582-2023

75602-2023

75602-2023

74464-2023

75966-2023

75804-2023

76036-2023

76000-2023

76594-2023

75128-2023

75128-2023

76744-2023

76834-2023

76834-2023

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

000 "HesaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3saBucumas
oueHka BEIA"

00O "HeszaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

000 "HeszaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

00O "HesaBucumas
oueHka BEIA"

000 "HeszaBucumas
oueHka BEIA"

000 "HesaBucumas
oueHka BEIA"

000 "HesaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

000 "HesaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3saBucumas
oueHka BEIA"

00O "HeszaBucumas
oueHka BEIA"

JKCNepTHasaA

aKCnepTHas

JKCNepTHasaA

3KCnepTHas

3KCNepTHasaA

3KCnepTHas

3KCNepTHasaA

3KCrepTHas

3KCNepTHasaA

3KCrepTHas

KCNepTHasaA

3KCnepTHas

3KCNepTHasaA

JKCNepTHasa

SKCNepTHasaA

aKCnepTHas

JKCNepTHasaA

3KCnepTHas

3KCNepTHasaA

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

03.11.2023

03.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

30.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

CBepeHuna

BarnH Muxaunn NBaHoBnY

000559

07.08.2007

O6beKkT
OLLeHKM

HenBm»XmnmocTb

HenBm»xXunmocTb

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HenBm>XnmocTb

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBrm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»xunmocTb

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

HenBnm>xXnmMmocTb

HenBm»XmnmocTb

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



77110-2023

76804-2023

76804-2023

77212-2023

77212-2023

76960-2023

76776-2023

76776-2023

77126-203

77314-2023

77584-2023

77302-2023

77730-2023

77656-2023

77548-2023

77696-2023

77916-2023

77847-2023

77847-2023

77500-2023

78128-2023

78128-2023

78418-2023

78310-2023

78310-2023

000 "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3saBucumas
oueHka BEIA"

000 "HeszaBucumas
oueHka BEIA"

000 "HesaBucumas
oueHka BEIA"

000 "HeszaBucumas
oueHka BEIA"

000 "HesaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

000 "HeszaBucumas
oueHka BEIA"

00O "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3saBucumas
oueHka BEIA"

000 "HeszaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

00O "He3saBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

000 "HesaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

000 "HesaBucumas
oueHka BEIA"

000 "HeszaBucumas
oueHka BEIA"

000 "HesaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

000 "HesaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3saBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3saBucumas
oueHka BEIA"

3KCrepTHas

3KCNepTHasaA

3KCnepTHas

3KCNepTHasaA

3KCnepTHas

JKCNepTHasaA

SKCNepTHasaA

aKCnepTHas

SKCNepTHasaA

3KCnepTHas

3KCNepTHasaA

3KCnepTHas

3KCNepTHasA

3KCrepTHas

3KCNepTHasaA

3KCrepTHas

KCNepTHasaA

3KCnepTHas

JKCNepTHasaA

JKCNepTHasa

3KCnepTHas

3KCNepTHasaA

3KCnepTHas

SKCNepTHasaA

3KCnepTHas

17.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

04.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

07.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

11.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm»XnmocTb

HenBm»XmnmocTb

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocCTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»xunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

OBv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

HenBm»XnmocTb

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

HenBm»xunmoctb

HeaBm»xXmnmocTb

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmMocCTb

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHka ABUXUMOro
MMyl ecTBa

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



77906-2023

77906-2023

78266-203

78374-2023

78528-2023

78222-2023

78672-2023

78672-2023

78844-2023

78020-2023

78020-2023

78694-2023

78694-2023

78776-2023

78812-2023

78978-2023

78494-2023

75558-2023

75558-2023

68132-2023

68132-2023

78366-2023

76714-2023

77688-2023

77866-2023/1

000 "He3zaBucumas
oueHka BETA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BETA"

00O "HesaBucumas
oueHka BEIA"

000 "HeszaBucumas
oueHka BETA"

000 "HesaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BETA"

000 "HesaBucumas
oueHka BETA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BETA"

000 "He3saBucumas
oueHka BETA"

000 "He3saBucumas
oueHka BETA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BETA"

000 "HesaBucumas
oueHka BETA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BETA"

00O "He3saBucumas
oueHka BETA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BETA"

000 "HesaBucumas
oueHka BEIA"

000 "HeszaBucumas
oueHka BETA"

000 "HeszaBucumas
oueHka BETA"

00O "HesaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

000 "Hes3aBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

000 "HesaBucumas
oueHka BEIA"

00O "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

000 "He3zaBucumas
oueHka BEIA"

3KCrepTHas

3KCrepTHas

KCNepTHasaA

3KCnepTHas

JKCNepTHasaA

JKCNepTHasa

aKcnepTHas

3KCNepTHasaA

3KCnepTHas

3KCNepTHasaA

3KCnepTHas

3KCNepTHasaA

3KCnepTHas

3KCNepTHasaA

3KCrepTHas

3KCNepTHasaA

3KCMepTHas

3KCnepTHas

JKCNepTHasaA

SKCNepTHasaA

aKCnepTHas

3KCNepTHasaA

3KCnepTHas

JKCNepTHasaA

3KCnepTHas

15.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

26.10.2023

26.10.2023

15.12.2023

15.12.2023

20.12.2023

16.11.2023

11.12.2023

27.11.2023

HenBm»XnmocTb

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HenBm»xXmnmocTb

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm»xXmnmocTb

HenBm>XnmMocCTb

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm»XmnmocTb

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

HenBm»XunmocTb

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

HenBm»XmnmocTb

HenBm»XmnmocTb

OBu>xnmoe
MMyLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PblHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



00O "He3aBucumas skcrepTHas 28.11.2023 OBuv>xnmoe PLIHOYHAS OueHka OBUXUMOro

77866-2023/2 olieHka BETA" MMYLLECTBO MMyLecTea



	Багин Михаил Иванович

